УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Дне ветеранов труда Республики Дагестан

В целях признания трудовых заслуг ветеранов труда и их вклада в

развитие Республики Дагестан постановляю:

1. Установить республиканский праздник - День ветеранов труда

Республики Дагестан и отмечать его ежегодно 2 мая.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

3 июля 2023 года

№ 135

УПРАВЛЕНИЕ ва

Дагестан С. Меликов